
Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Verein (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 7 Verein)

Seite 1/1

Name Bundesland Nation Flagg möglich

FK HANNOVER 1

MTV BRAUNSCHWEIG 1

MTV SALZGITTER 1

SV ALFELD 1

SV ANGERN 1

TSV WINSEN 2

VFL WOLFSBURG 1
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 6 Fechter)

Seite 1/1

Platz Sysnr Name Vorname Nation Flagge

1 GIESE Emma

1 HENNICKE Luisa Mal

1 HENSCHEL Ella

1 LÜER Meret

1 MADSEN Lina Kathar

1 PAETSCH Eleni
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

Gesamtzahl der Teilnehmeres: 6

Anzahl der Teilnehmeres gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 0
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 6 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6

es gibt 6 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6

es gibt 6 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 6 Fechter

direct tableau
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

MADSEN Lina Katharin  V  3  V  V  2 0.600 6 20 3
GIESE Emma  4  1  V  V  1 0.400 -4 16 4
PAETSCH Eleni  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
HENNICKE Luisa Malin  0  2  2  2  0 0.000 -19 6 6
LÜER Meret  0  3  1  V  1 0.200 -12 10 5
HENSCHEL Ella  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 6 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 HENSCHEL Ella 1.000 18 25 qualifiziert

2 PAETSCH Eleni 0.800 11 23 qualifiziert

3 MADSEN Lina Kat 0.600 6 20 qualifiziert

4 GIESE Emma 0.400 -4 16 qualifiziert

5 LÜER Meret 0.200 -12 10 qualifiziert

6 HENNICKE Luisa 0.000 -19 6 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

MADSEN Lina Katharin  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GIESE Emma  3  0  2  V  3 0.200 -8 13 5
HENSCHEL Ella  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2
PAETSCH Eleni  3  V  0  V  V 0.600 4 18 3
HENNICKE Luisa Malin  0  1  1  1  0 0.000 -22 3 6
LÜER Meret  0  V  3  1  V 0.400 -4 14 4
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 6 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 MADSEN Lina Kat 1.000 18 25 qualifiziert

2 HENSCHEL Ella 0.800 12 21 qualifiziert

3 PAETSCH Eleni 0.600 4 18 qualifiziert

4 LÜER Meret 0.400 -4 14 qualifiziert

5 GIESE Emma 0.200 -8 13 qualifiziert

6 HENNICKE Luisa 0.000 -22 3 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 6 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 MADSEN Lina Kat 1.000 18 25 qualifiziert

2 HENSCHEL Ella 0.800 12 21 qualifiziert

3 PAETSCH Eleni 0.600 4 18 qualifiziert

4 LÜER Meret 0.400 -4 14 qualifiziert

5 GIESE Emma 0.200 -8 13 qualifiziert

6 HENNICKE Luisa 0.000 -22 3 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

1 MADSEN Lina Kathar

tableau of 8

8 --------- ---

5 GIESE Emma

4 LÜER Meret 15/2

3 PAETSCH Eleni

6 HENNICKE Luisa Ma 15/3

7 --------- ---

2 HENSCHEL Ella

MADSEN Lina Kathar

Halbfinale

GIESE Emma
15/14

PAETSCH Eleni

HENSCHEL Ella
15/7

MADSEN Lina Kathar

Finale

HENSCHEL Ella

15/5

HENSCHEL Ella
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Damenflorett
Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz - 6 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation Status

1 HENSCHEL Ella

2 MADSEN Lina Kat

3 GIESE Emma

3 PAETSCH Eleni

5 LÜER Meret

6 HENNICKE Luisa 
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